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ÅSSIDENNYTT

Enda jeg er fri og ikke underlagt noen, har jeg gjort meg til tjener for alle, så 
jeg kan vinne så mange som mulig. For jøder har jeg vært som en jøde, for 
å vinne jøder. For dem som er under loven, lever jeg som om jeg var under 
loven, for å vinne dem, enda jeg selv ikke er under loven. For dem som ikke 
har noen lov, lever jeg som om jeg var uten lov, for å vinne dem, enda jeg ikke 
er uten lov for Gud, men er bundet av Kristi lov. For de svake er jeg blitt svak, 
for å vinne de svake. For alle er jeg blitt alt, for på alle mulige måter å frelse 
noen. Men alt gjør jeg for evangeliets skyld, så jeg selv kan få del i det.  
1.Kor 9,19-23

Stadig ser vi hvordan spenninger og 
sinne mellom mennesker fører til vold 
og drap. Grumsete understømmer i vår 
Europeiske historie kommer til overflaten 
igjen. Antisemittisme, konspirasjonste-
orier og rasistisk terror.  Sårede følelser 
og identitetspolitikk følger i kjølvannet. 
Det kommer så tett på oss i vår tid – 
formidlet gjennom ulike medier, sosiale 
og usosiale. Drapene i Frankrike, drapene 
i Danmark nå for litt siden. Bevæpnet 
politi i våre egne gater.  

Hva bør så kirken gjøre? Har vi noe å 
bidra med? Blander vi oss inn i politik-
ken når vi peker på utveier i vanskelige 
sosiale spenninger og konflikter? Har 
vi fremdeles en misjon i verden?  Og 
hvordan skal den i så fall se ut? Slike 
spørsmål må vi kunne besvare. Slike 
spørsmål og svarene vi gir får også kon-
sekvenser langt inn i vår lokale kirke.

Apostelen Paulus er klar og tydelig i sin 
praksis, slik som han beskriver den i sitt 
første brev til menigheten i Korint. Han 
forsvarer seg selv og sin tjeneste her. 
Det er nok noen som har kritisert hans 
pragmatiske holdning i den menigheten. 
Hans politikk. At han fremsto som jøde 
i møte med jøder. At han hadde en helt 
annen praksis i møte med dem som 
ikke levde etter jødenes religiøse lover 
og regler. Hvordan forsvarer han denne 
friheten? Han forsvarer den med evange-
liet. Han gjør dette for evangeliets skyld, 
skriver han. Han gjør dette fordi han har 
en misjon: På alle mulige måter å frelse 
noen.

Hva så med oss? Hva med Åssiden 
menighet? Vel har vi et samfunnsansvar 
som kirke, og vel er vi som kirke også 
involvert i politiske prosesser, men vi må 
ikke glemme vår egen misjon og vårt 
eget kall. Er ikke dette å finne i forlen-
gelsen av det apostoliske program som 
beskrives i Det Nye Testamente? Som 
nettopp utfordrer oss til å bygge broer 
og fellesskap på tvers. Som nettopp 

kaller oss til å bygge menighet, samle 
folk så de selv kan erfare og finne sin vei 
inn og ut av kirken. Kirken er ikke noe 
meningsfellesskap. Kirken er ingen inter-
esseorganisasjon.  Vi samles på tvers av 
politiske partier og holdninger, sosial sta-
tus og etniske forskjeller. Til gudstjeneste 
og bønn. Til tjeneste og samarbeid. Vi er 
sammen for å lytte og lære av evangeliet 
og av hverandre.

Drapene i Frankrike og Danmark ryster 
oss. Ekstra mye oppmerksomhet får slike 
terrorhandlinger når religion på en eller 
annen måte kan kobles til ugjerningen, 
og når ytringsfriheten trues. Da tar folk til 
gatene og identifiserer seg med ofrene, 
«Je suis Charlie», «jeg er Charie». Færre 
vil identifisere seg med jøder, muslimer 
eller kristne når de rammes. Mange 
vegrer seg for å si «jeg er jøde», eller «jeg 
er muslim», eller «jeg er kristen» i møte 
med den terror som rammer våre med-
mennesker.  Vi reagerer nok instinktivt 
mot trusler og tvang, men ser mindre 
kritisk på sporene etter vår egen ganske 
så sekulære majoritetsmakt og major-
itetsidentitet. Her har vi mye å lære av 
apostelen Paulus.

Om vi virkelig ønsker å bygge et samfunn 
med toleranse, samarbeid og mangfold 
som ivaretar den enkeltes menneske-
verd og frihet, må minoriteter ivaretas 
og respekteres. Gjelder ikke det samme 
når vi skal bygge menighet? Det finnes 
et apostolisk forbilde som kaller oss 
til å se stort på mangfoldigheten og 
flertydigheten. Se stort på friheten. Det 
finnes god og sikker grunn til å holde 
fast på evangeliet fra Jesus Kristus midt 
i møtet med alle slags mennesker. Hva 
det vil bety i praksis er det riktig nok 
liten enighet om, men i den spenningen 
bygger vi fremdeles menighet også i vår 
bydel her på Åssiden.

Hilsen i fastetiden fra  
Sokneprest Dag Kaspersen

For Evangeliets skyld
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14. september er det kommunevalg! Rundt omkring i hele landet forbereder engasjerte mennesker hvordan de skal 
«komme til makten» de nærmeste 4 år for å gjøre det de kan for at lokalsamfunnet skal bli så godt som mulig å leve 
i. Hva de mener skal til, og hva som er målet for at samfunnet skal være godt, er det ulike meninger om. Derfor har vi 
ulike partier, sånn at vi kan stemme på dem vi selv mener ser det riktige målet. Skal vi kunne tillate oss å klage siden 
når vi mener politikerne våre gjør uriktige beslutninger, må vi bruke stemmeretten vår 14. september!

Samtidig med kommunevalget, det 
politiske lokalvalget, er det kirkevalg: 
Menighetsrådsvalg (MR-valg), som er 
det kirkelige lokalvalget. I tillegg er 
det valg på noen av medlemmene til 
Bispedømmerådet. 

Her vil jeg skrive om MR-valget. MR er 
det styrende organ i Åssiden kirke. Hva 
vi gjør? Et eksempel: når folk kom-
mer inn i den store salen ved siden 
av kirkerommet, Menighetssalen, og 
oppdager at vi har fått nye bord og 
stoler, er dette slutten av en lang pro-
sess i MR: Sørge for at vi har en Givert-
jeneste bestående av gode mennesker 
som trutt og trofast gir en økonomisk 
gave år etter år sånn at vi har råd til 
å kjøpe dem. Forvalte de innsamlede 
midlene på en forsvarlig måte etter 
lover og regler for den slags i Norge. 
Lage og gjennomføre en årsplan sånn 
at giverne og alle de andre frivillige 
medarbeiderne våre føler seg sett 
og verdsatt. Vedta selve kjøpet av 

stoler og bord. Og ikke å forglemme: å 
kjøpe dem og få dem på plass. Tilslutt 
kommer det viktigste: sørge for at det 
kommer masse mennesker som kan 
glede seg rundt et bord. Til et hyggelig 
måltid (f.eks. kirkekaffe), til konfirman-
tundervisning, til Torsdagstreff eller 
annet. Og dette er også MR´s ansvar, 
gjennom rammeplaner, oppretting 
av utvalg og komitéer og mye annet. 
Alt for å følge Jesu ord i Misjonsbe-
falingen om at vi skal «døpe dem til 
Faderens, Sønnens og Den Hellige 
Ånds navn, og lære dem å holde alt 
jeg har befalt dere».

Om det er moro å sitte i MR? Ja, jeg 
syns det. Moro, interessant, spen-
nende, utfordrende, lærerikt. Særlig 
det siste! Du store min så mye jeg 
har lært ved å sitte i MR noen år! 
Og så blir man kjent med så mange 
flotte mennesker. Noen med et sterkt 
forhold til tro, andre med et sterkt for-
hold til selve bygningen. Felles for dem 

er at de vil gjøre en innsats for Åssiden 
menighet, eller Åssiden som lokalsam-
funn, og den viktige plassen kirka har 
her. For gammel og ung. Huset kryr av 
mennesker hele dagen hver dag, og 
det krever forvaltning og administras-
jon. Det menighetsrådet som tiltrer 1. 
november 2015 får en ekstra morsom 
oppgave, nemlig å forberede – og feire 
– Åssiden kirkes 50-årsjubileum!

Vil du lese mer om Kirkevalget, så gå 
inn på kirken.no og rull deg ned til den 
grønne firkanten med Kyrkjeval. 

Sist, men ikke minst: møt opp i val-
glokalet ved siden av der hvor du ellers 
skal stemme, og gi det nye menighets-
rådet så stort mandat som mulig fra 
lokalbefolkningen ved å stemme der 
også!

Kirsten Nilsen     
MR-leder

Valgår!

Åssiden Menighets årsmøte
15. mars kl. 18.00 i Menighetssalen i Åssiden kirke!

• Årsrapport og økonomi for  
 2014.

• Rikelig tid til spørsmål og  
 samtale. 

• Stor bildekavalkade fra  
 menighetens liv i 2014.

• Vi spiser kveldsmat sammen,  
 og avslutter inne i kirken.

Alle 
hjertelig 
velkommen!
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Treffene starter kl. 11.00 - og varer ca 2.5 time. Programmet har følgende hoveddeler:  
Trim, foredrag /diverse program, bevertning, andakt, loddsalg, sang og hygge.

Våren 2015 

Program for Torsdagstreff Åssiden kirke

FEBRUAR
19. Barnehagebarna synger.  
 Tema v/tidligere misjonær  
 og prost Helge Norud:  
 «Syria i går og i dag» 
26. Kirsten Nilsen har tema om  
 komponisten Halfdan  
 Kierulf – 200 års jubileum  
 for hans fødsel. 

MARS
5. Leder for Sorg og omsorg i  
 Drammen, Liv Ellefsen, har  
 tema om «Sorg - ingen  
 aldersgrense»
12. Inger S.og Børge Johansen  
 synger.
19. Kirsten Nilsen har tema om  
 Erik Bys sanger
26.  Påskeprogram ved Kate og  
 John A.Smith.

APRIL
2.  Ikke torsdagstreff  
 (påskeuken)*
 9. Besøk av Treffmusikken fra  
 Frelsesarmeen. 
16. Olaf Alsaker informerer om  
 «Åpne Dører» – en organi- 
 sasjon som arbeider for  
 forfulgte kristne.
23. Tema om helse ved opp- 
 søkende team, Anita Sund  
 og Gry Ch.Nordahl. 
30. Musikkprogram ved kantor  
 John A.Smith

MAI 
 7. «70 år siden Frigjøringen i  
 1945» ved Kirsten Nilsen
14. Ikke Torsdagstreff  
 (Kristi himmelfartsdag)
21. Vårprogram.
28. Tur til Solsetra  
 Misjonssenter v/Hagatjern
 Avreise fra Åssiden kirke kl  
 11.00. Påmelding. Betaling  
 kr 100,- pr person

JUNI
 4. Salongorkesteret spiller.
11.   SOMMERTUR Påmelding.  
 Egen info
19.  Sommeravslutning. 
 Barnehagebarna deltar

Kantor John A. Smith blir med 
og spiller på noen av treffene.

Forbehold om endringer i  
programmet.

*2.april er det kort gudstjeneste 
i kirkerommet med påfølgende 
påskefrokost i menighetssalen. 

KONTAKTPERSONER:
Åssiden seniorsenter:  
Leder Hanne Mellberg - tel 3280 9990

Diakon Tjøstolf A.Vittersø  
- tel 3298 9207 / 988 78 088

Menighetsrådsleder Kirsten Nilsen  
- tel 3298 9208

Gratis parkering
Ing. Rybergsgt. 48, Drammen
Tlf. 32 20 23 50  
Man-fre. 8-16, tors. 8-17, lør. stengt
www.helsevekst.no

Helse- og sykeartikler
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen 

Gratis hjemmebesøk 
og fraktfri levering 

• Alt på blå resept 
• Urinlekkasje 
• Stomi 
• Diabetes 
• Ernæring
• Kompresjonsstrømper 

• Sko/såler
• Brystproteser
• Hud/fotpleie
• Ullundertøy
• Tempur puter og madrasser 

 Else, Kjersti, Arild, Sissel, Randi, Monika og Siv
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THE SECRET CONCERT 

STJERNESOPRANEN FRA DEN NORSKE OPERA
ELI KRISTIN HANSSVEEN

(STJERNEKAMP NRK)
 

SANGER MARIT SEHL // KAPELLMESTER KJETIL BJERKESTRAND

DRAMMEN INTERNATIONAL GOSPEL CHOIR & BAND
DIRIGENT SVEN JØRAN MICHELSENDIRIGENT SVEN JØRAN MICHELSEN

 
LØRDAG 14. MARS I ÅSSIDEN KIRKE KL. 18.00

BILLETTPRIS KR. 300,- FORHÅNDSSALG PÅ BILLETTSERVICE!
WWW.DIGC.NO
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Hver mandag samles ivrige og glade treskjærere seg i lyse og trivelige lokaler 
i seniorsentrets underetasje.  Her tryller de fram de flottest kunstverk som 
klokker, speil og andre nytte- og prydgjenstander.

Treskjæring er et gammelt håndverk og finnes praktisk talt over hele verden.  
Kunsten er i sin opprinnelse ikke noe norsk fenomen og kom til landet sjøveien 
i sin tid, som mye annet.  Så har kunsten vandret opp dalførene og blitt videre-
foredlet og videreført der. Seniorsentret har gjennom mange år hold kurs i 
treskjæring og ønsker seg flere kursdeltakere. Når det gjelder treskjæring stiller 
mannfolk og kvinnfolk helt likt.  Så kunne du tenke deg en ny trivelig hobby, ta 
en tur innom og ta en prat med treskjærerne.
Nytt kurs starter opp 7. september fra kl. 09.00-13.00 og går over 13 kursdager.  
Kursavgift kr.: 600,- + materiell.  
Gratis parkering.

Lær deg treskjæring

ÅSSIDEN 
SENIORSENTER  
TILBUD:
Kafeen mandag til fredag  
kl. 09.00-15.00  
– hjemmelaget middag fra kl. 12.00

 • Mini Bibliotek

 • Treskjærerkurs

 • Figursagingskurs

 • Hyggekvelder

 • Canastaklubb

 • Trim

 • Quiz

 • Utleie av lokale til åremålsdager

JULEMESSA 2014
Vi vil takke alle som bidro til det fine resultatet for 
julemessa i 2014 – både med kaker av ulike slag, 
handarbeid, syltetøy, brød og annet. 

Mange har brukt mye 
tid på forberedelse, 
gjennomføring og et-
ter-arbeid. Kirsten Nilsen 
har gjort en stor innsats 
også på ettersalget av 
julemessevarer, og man-
ge har kjøpt varer som 
var igjen fra julemesse-
dagen. 

Tusen takk til liten og 
stor!

Denne gangen deltok 
ikke Drammen inter-
nasjonale gospelkor, 
men Minigospel og 
GospelTweens sang. 
Ellers var det noen færre 
folk enn i fjor, men det 
kom folk jevnt utover 
dagen, og det var god 
stemning.

På julemessedagen var 
salget på kr 55.221. 

Totalt med gaver og 
ettersalg blir bruttosum-
men kr 66.356.
Disse midlene betyr mye 
for det diakonale arbei-
det og for andre tiltak i 
menigheten som kan be-
nytte en del av midlene 
som har kommet inn.
     
Tjøstolf A.Vittersø
Diakon

P.S
Julemessa i 2015 blir  
lørdag 21.november
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4 MÅTER Å BLI FAST GIVER I ÅSSIDEN MENIGHET:
1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  Åkerveien 2, 3024 Drammen
2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe)
3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 
4.  Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn  …………………………………………………………………………………………………………

Adresse ………………………………………………………………………………………………………

E-postadresse ………………………………………………………………………………………………… 

Tlf.:  …………………………………………………………………………………………………………… 

$

Frisør og fotpleie på 
Åssiden Seniorsenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og  
et godt utvalg av 
spesialprodukter 
til hår og føtter 
Velkommen innom.

Vi har åpent 
mandag – fredag.

Eva Arnesen Vigdis Refsem  
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20

Ønsker du å støtte  
Åssiden Seniorsenter?
Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller 
Lotto selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til Norsk 
Tipping skal gå.

Registrer deg hos tippekommisjonæren ved neste besøk. 
5% av det du spiller for vil da gå til sentret. Så enkelt er 
det:

Oppgi Seniorsenterets organisasjonsnummer.: 
971 491 779. 

Seniorsentret har behov for pyntepotter og trillebord til  
kafeen, store grønne planter i urner, ipad og mobiltelefon.

HEI BEBOERE PÅ ÅSSIDEN OG ANDRE STEDER !
Har du én gang spilt et instrument,  
f.eks. fiolin?  Kanskje du er «gammel» 
blåser (klarinett eller fløyte),  og har 
lyst til å komme igang igjen.   
Nå har du sjansen.  

Ta med deg instrumentet og møt 
opp på Skoger Salongorkesters neste 
øvelse. Vi underholder i Åssiden kirke, 
på bo- og servicesentere og andre 
steder,  men vi er for få og trenger for-
sterk-ninger,  kanskje nettopp deg ?

Vårt repertoar er lettere klassisk og 
noe variert underholdningsmusikk.  

Aldersgjennomsnittet er for tiden 
høyt,  men drømmen er å beholde og 
videreføre aktiviteten vår. Spesielt er 
vi interessert i strykere.

Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s 
lokaler, på torsdager.  Varighet ca 3 
timer med kaffepause midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med 
Ulf Schultzen på tlf 97766414 eller 
Vigdis Rojahn på tlf 32821821. 
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Karneval 2015

PROSJEKT GJESTFRI
Prosjekt Gjestfri som omfatter menighetens 
arbeid for og med innvandrere, går nå inn i sitt 
3.år. Mye viktig arbeid er gjort for inkludering i  
menighetens virksomhet og for samfunnet vi bor 
i. Her vil jeg informere om følgende:

• Internasjonal samtalegruppe/språktrening,  
 onsdager kl 16.30 – 18.00.
• Vi leser bibelen – språktrening,  
 onsdager kl 18.00 – 19.00

Sted: I underetasjen i Åssiden kirke, Åkerveien 2 

Gi informasjonen videre dersom du vet om noen 
som kan ha nytte av dette.

KONTAKTPERSON:
Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø  
- mobil 988 78 088

ARNHILD HAR BLITT 
PENSJONIST

Arnhild Hansen, vår renholder 
gjennom en drøy mannsalder, 
har blitt pensjonist. Hun run-
det 70 år før jul og takket av 
ved årsskiftet. Arnhild var ikke 
bare renholder, hun var hus-
mor, oppslagsverk og «barne-
pike» for den øvrige staben.

Vi ønsker å takke henne for hennes store innsats 
og ønsker henne alt godt som pensjonist. Heldigvis 
forsvinner hun ikke helt, da hun fortsetter med  
minnesamvær i huset. 

Takk for mange års flott arbeide for Åssiden  
menighet, Arnhild.

Karneval er en tradisjon i barnehagen som er 
like gøy for de små og de store i barnehagen.

Vi har fast tradisjon på å synge på torsdagstreffet. 
Barna viser mye glede og stolthet i å få synge for de 
eldre, og de eldre setter pris på at vi kommer. Det er 
en viktig verdi for oss at vi kan glede andre. 

Vi hadde vår egenlagde pinjata som fem av barna 
hadde lagd sammen med Helle. Vi prøvde alle å slå 
hull på den, men det var veldig bra lagd. Men tilslutt 
når alle hadde fått prøvd og blitt heia fram klarte vi 
det. Da fikk vi kose oss med ostepop. 

Vi koste oss med hinderløype, bowling og pølsebod. 
En  kjempe spennende og annerledes dag! 
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Med bl andre Jonas Fjeld, Ketil Solvik-Olsen og Tore Opdal Hansen. 
Drammen kommune var medarrangør når Trafikkofrenes dag i Buskerud ble 
arrangert i Åssiden kirke i Drammen.

APPELL, FAKKELTOG OG GUDSTJENESTE
Det var appeller i skolegården på Åssiden skole klokken 16.00 før fakkeltog og 
minnegudstjeneste i Åssiden kirke.

Appeller og taler av:
• Samferdselsminister Ketil Solvik-Olsen
• Ordfører Tore Opdal Hansen 
• Domprost David Gjerp

Sang av Jonas Fjeld.

SAMMENKOMST
Etter minnegudstjenesten var alle velkommen til en sammenkomst med be-
spisning i seniorsenteret ved kirken.

FLEST OMKOMNE I BUSKERUD
I 2014 omkom 18 mennesker på veiene i Buskerud. Buskerud var det fylket der 
det omkom flest mennesker. Dette er en stor tragedie og rammer enkeltpersoner 
og lokalmiljø.

ARRANGØRER
Ambulansene, Brannvesenet, Buskerud fylkes trafikksikkerhetsutvalg, Den norske 
kirke, Drammen  kommune, MA, rusfri trafikk og livsstil, NAF, Politiet, Røde Kors, 
Statens vegvesen og Trygg Trafikk.

Trafikkofrenes dag 11. januar Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND 

AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR 
AVDELING TILBYR VI 
DEG: 

Gratis høstsjekk av din bil. 
Inkludert:

• Skifte til vinterdekk

•  Forsikringsavtale med  
 MA rabatt.

•  Gratis veihjelp (1. gang  
 pr. år). Med Viking.

•  Juridisk konsulenthjelp.

•  Test stasjon.

•  Rabatt på dekk m.m.

•  Medlemsblad til alle,  
 med nyttig bilstoff.

•  Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med 
vårt lokale kontor i 

Drammen,  
Tlf  48119646 / 91629302  

for mer info.
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Faste aktiviteter for barn 
og ungdommer i Åssid-
en menighet

Følg med på UT i Drammens Tidende 
og på vår webside www.drammen.
kirken.no/assiden  
For mer info, ta kontakt på tlf: 32 98 
92 00, eller møt opp i kirken (hvis ikke 
et annet møtested er oppgitt).

Søndagsskolen Noas 
Ark 
4-9 år søn. kl 11.00
9-13 år søn. kl 11.00

Babysang  
0-12 mnd man. kl 11.00 

Småbarnssang  
1-4 år tirs kl 17.00

Minigospel  
3-8 år tirs. kl 17.00

Gospel Tweens  
9-13 år tirs. kl 18.00

Drammen Ten Sing  
(møtes i  NMS lokalene) 
13-18+ år man. kl 18.00 

Speiderne:
Oppdagere  
2.-3. klasse man. kl 17.30-19.00

Stifinnere  
4.-5. klasse tirs. kl 18.00-1930

Harer  
1. klasse ons. kl 17.00-18.30

Rovere  
Videreg. ons. kl 19.00-21.00

Vandrere  
6.-10. kl. tors. kl 17.00-18.30

Familiespeiding (møtes ved speiderhytta) 
 
Alle speidere med familie    
en lørdag i måneden kl. 11.00-14.00

Ny kateket/trosopplærer

Bernt Nordkil, bor i Hamborggata på Hamborgstrøm. Har bodd der siden 2002 
da jeg giftet meg med Ellen Tordis, og sammen har vi 2 barn; Trine Marie på 8 
og Hans Andreas på 3 ½.
Jeg er utdannet kateket (år 2000) og diakon (2001), og har jobbet som kateket i 
Asker i 10 år og som trosopplærer i Tangen i 3 år.
Har verdensrekord i Ettåringstjeneste for KFUK/KFUM (5 år), og har i all hoved-
sak jobbet med barn og unge siden jeg burde vært ferdig med videregående 
skole. 
Har 2 dialekter (blir veldig nordlending i møte med andre nordlendinger) og be-
hersker også ungarsk hvis det skulle knipe. 
Er noe i umiddelbar nærhet av å være fotballidiot, men takker ja til det meste av 
sport – så lenge jeg kan se på selv.
Alder? Det endrer seg stadig, men hvis det stemmer at jeg er 23 år, så må jeg 
være landets eldste 23-åring :)
Sånn omtrent?

Bernt 

Nye koster 
Som ny kateket/trosopplærer i Åssiden kirke er det mye å sette seg inn i. 
Konfirmantåret er allerede godt i gang, og aktivitetshelgene for barna kommer 
tett utover våren. Og her skal jeg finne min plass, med mine koster.

Om nye koster feier bedre?  
Det kan jeg ikke love. Men de feier annerledes. Jeg fleiper noen ganger med at 
jeg er tilpasningsdyktig – jeg er flink til å tilpasse aktiviteter og opplegg til meg 
og mine preferanser. Oppleggene ligger der. Innholdet ligger der, men måten 
det gjennomføres på må gradvis tilpasses meg og mine styrker og til en redusert 
bemanning i trosopplæringen. Det kan føre til endringer, uten at det nødvendig-
vis vil svekke innholdet i trosopplæringen.
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Konfirmanter
3 mai:
Bakken Jørgen
Bergeli Fredrik
Erikssøn Jonathan Øvrebø
Gustavsen Sander Bretvik
Havaska Sondre
Johannessen Thomas Stenberg
Nilsen Vegard
Olufsen Kasper
Solberg Kristoffer
Sten Eirik
Østlid Marcus
Brandt Christina Emilie Nilsen
Dahle Thea Haug
Halgrimsen Thea Graf
Hunstad Mariell
Johannessen Stine Stenberg
Johansen Andrea Haraldseth
Jørgensen Charlotte Tjernslien
Kristoffersen Tora-Johanne
Kvinge Sarah Syversen
Mosskull Malin
Oldre Ida Malene
Opåsen Trine Lise Hagen
Rasmussen Tea Christiansen
Skyltbæk Siri Rennehvammen
Weum Mette Sletten

10 mai:
Ask Langeland Mathias
Brattaule Emil
Engen Eirik Eriksen
Haust Tobias Larsson
Løkken Engh Cronje Aleksander
Odisho Oger
Skalstad Einar Tobias Vassbø
Solvang Håkon Rygh
Weum Oscar
Bjerke Stine Cecilie Westby
Brattaule Emilie
Denstad Anniken Kvalheim
Enes Anna
Hansen Ingrid Helene Holmen
Hausmann Hedda Nordgarden
Hedemark Sunniva Hoftun
Høgh Risvik Marie
Ihle-Hansen Ingrid Helene
Knudsen Amanda
Monsen Marte
Sandnes Celine
Simonsen Nicole Flensborg
Thielemann Abrahamsen Christine

9+10
Et av tiltakene vi ønsker å gjennomføre allerede denne våren, er å slå sammen 
9-åringenes B og C helg med 10-åringenes helg med dåp som fokus. Det betyr 
at vi inviterer både 9- og 10-åringene til samme helg og at vi har to forskjellige 
tema som får fokus annethvert år. I år er det dåpen som får oppmerksomheten, 
og vi håper denne endringen skal gjøre at vi blir flere som tilbringer disse dage-
ne sammen. Så hvis du kjenner en som fyller 9 eller 10 år i år, be dem holde av 
helgen 18-19 april! Vi kommer trolig til å kalle det B og C helg fortsatt.

MILK
Åssiden menighet har 4 deltakere på MILK (MIniLederKurs) i år. Dette lederkur-
set skal forberede ungdommene på det å være leder med alt det kan innebære, 
og de har allerede prøvd seg som ledere på konfirmantleir og på Nattcup med 
konfirmantene i Drammenshallen. Ungdommene skal i løpet av kurset bli bedre 
kjent med Gud og seg selv, med kirken og gudstjenesten, og de skal bli bedre 
kjent med MILK-deltakere fra resten av Drammen. Helgen 20-22 mars drar alle 
MILKere på helgetur til Gulsrud leirsted ved Tyrifjorden for å lære av hverandre 
og for å bli bedre kjent på tvers av menighetene. Det ser lovende ut med tanke 
på fremtiden i Åssiden kirke.

Nattcup 
Konfirmantenes årlige Nattcup i 
Drammenshallen har akkurat gått av 
stabelen, og Åssidens fotball-lag fikk 
med seg pokalen hjem! En usedvan-
lig flott gjeng å ha med på et slikt 
arrangement, solide ungdomsledere 
som gjorde en god jobb gjennom hele 
natten og en mengde svært trøtte an-
sikter da de kunne dra hjem tidlig søn-
dag morgen. Flere av konfirmantene 
har gitt uttrykk for at dette er noe de 
har lyst til å oppleve igjen, så da blir 
det vel en fin gjeng som følger MILK 
neste år også. 



ÅSSIDENNYTT NR.  1 -  2015

12

Jeg er et kirkegårdsmenneske og vil gjerne dele gleden og følelsen av fred som kommer over meg 
ved slike besøk, med flere.

Åssiden kirkegård har i løpet av noen få år blitt et aldeles nydelig sted. Der er gravplassene inndelt i 
parseller med gode stier, trær og grønne hekker. Og ikke å forglemme den idylliske bekken med broene; 
alt er velstelt. 

For min del er minnelunden ved det gamle, vakre kapellet noe av det beste. Muren med alle navne-pla-
tene, benkene hvor man kan sitte ned og få en rolig stund med sine tanker, uten for mange  
forstyrrelser.
På siste Alle Helgens søndag kom det opp en flott lysglobe som gjør hele området fullkomment.  
Nå har vi et ordentlig sted å tenne våre lys, vi som velger denne formen for gravplass. Lysene står i sine 
lykter uten at vind, snø eller regn får slukket dem. De står og skinner for våre kjære, uansett.

Ved alle mine besøk brenner det alltid lys i  
globen. Derfor en stor takk til den eller de som har satt våre tanker og ønsker ut i livet.

Laila Nilsen.

En følelse av fred
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Døpte
Erik Harder Tollefsen
Martin André Skar
Thea Myhre Grøtt
Thyr Henriksson Silsand
Emil Bjørge Berntsen
Ingrid Skrattegard Willanger
Haakon  Skrattegard Willanger
Kasper Leander 
Webjørnsen-Ovnerud

Vigde
Astrid Lindaas Lie og  
Alexander Arnesen

Døde
Siri Hansen
Bertha Halvorsen
Marit Edle Olsen
Sverre Johannes Rivrud
Bjørn Ellefsen
Kjell Arve Hagen
Knut Jensen
Gunnar  Mikalsen Ivarsson
Kjell Yngvar Olsen
Anne Otilie Bentsen
Edith Margaret Larsen Ekeberg
Gunvor Larsen
Yngvar Johannes Borgersen
Arne Otto Refsdal
Thorolf Kristoffer Kristensen
Anny Henrikke Noss
Olav Lislelid
Aage Magnus Grepperud
Terje Adolf Gaarder
Torfinn Ferdinand Fønseth
Karl Frithjof Huseby
Arvid Kjell Knutsen
Frank Olav Olsen Rygh
Sigrun Elfven
Laila Sværi
Osvald Amandus Henriksen
Kai Åge Jørgensen
Tom Hafskjold
Kåre Ingar Bredesen
Steinar Holte
Thormod Oddvar Salamonsen
Roger Karlsen
Lillian Harriet Nilsen

Skulle nesten tro en stakkar liker det

Forleden, det vil si for et par uker siden, kom praten i heimen inn 
på noe som berørte arbeidslivet. En konsekvens av dette var at 
jeg regnet etter hvor mange år jeg egentlig har stått i det. Da 
skvatt jeg, gitt. Til høsten har jeg jobbet sammenhengende i 50 
år. Da er det kanskje på tide å overlate plassen til andre?

Det er en avgjørelse som ikke er lett å 
ta. For som overskriften antyder skulle 
man nesten tro jeg liker å jobbe, etter 
som jeg holder på fortsatt. Selvsagt 
har det vært perioder hvor det har 
buttet litt imot, men takket være et 
greit humør og ei slitesterk helse har 
det gått etter måten bra. Naturen 
utstyrte meg raust med krefter og på-
gangsmot, så i det store og hele har 
det vært moro.
Helt til jeg begynte på Åssia, i denne 
forunderlige kjerka.
Da var det ikke bare moro. Da ble det 
aldeles fem’nalt også.

Menigheten her har gitt meg stor 
frihet (under tvil?) og visst har påfun-
nene vært mange. Huset er snart 50 
år, det også, så slitasjen synes på sine 
steder. Dessuten forandrer teknikken 
seg og vi må følge med til en viss 
grad. I alle fall så langt pengesekken 
rekker. Alt dette har gjort at arbeids-
dagen har vært både interessant og 
variert, noe jeg for min del har satt 
stor pris på. 

Det beste er likevel møter med men-
nesker. Det finnes ikke noe som kan 
erstatte det, uansett situasjoner. 
Arbeider man på et sted som dette, 
kommer man tett på både sorg og 
glede. Livet er nå en gang slik. Det er 
faktisk fint å enten låne bort neven 
til en som trenger å holde ei hand 
litt eller le godt sammen med noen. 
I staben vår ler vi forresten mye av 
hverandre og det er det sikkert all 
grunn til.

Så, uten å trøtte med lange filosofe-
ringer, nå skal jeg grunne på hva jeg 
skal gjøre: Sette strek ved 50 års virke 
eller fortsette…? Kanskje er det slik 
som madammen sa: Pensjonist, du? 
Du kommer ikke til å tåle å slutte å 
jobbe, for du har aldri sittet stille.

Men alt kan vel læres.

Tom Stefan Fraczak
Kirketjener
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Søndag 15. mars  
4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00  Gudstjeneste i kirken ved  
 Dag Kaspersen og organistvikar
Kl. 11.00 Søndagsskolen Noas Ark i  
 underetasjen
Kl. 18.00 Menighetens årsmøte i  
 menighetssalen

Tirsdag 17. mars 
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 22. mars 
Maria budskapsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved  
 Jon Jørgensen og John Smith
Kl. 11.00 Søndagsskolen Noas Ark i  
 underetasjen

Tirsdag 24. mars 
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

DEN STILLE UKEN OG PÅSKEN
Søndag 29. mars 
Palmesøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved  
 Dag Kaspersen og John Smith

Torsdag 2. april  
Skjærtorsdag
Kl. 09.00 Morgensang i kirken ved  
 Dag Kaspersen og John Smith 
Kl. 09.30 Menighetens påskefrokost i  
 menighetssalen
Kl. 19.00 Nattverdgudstjeneste i kirken  
 ved Dag Kaspersen og John  
 Smith

Fredag 3. april 
Langfredag
Kl. 11.00 Pasjonsgudstjeneste i kirken  
 ved Jon Jørgensen og John Smith

Søndag 5. april 
Påskedag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved  
 Jon Jørgensen og John Smith

Mandag 6. april 
2. påskedag
Kl. 11.00 Nattverdgudstjeneste på  
 Drammen Helsehus (Fløya) ved  
 Jon Jørgensen, Tjøstolf Vittersø  
 og John Smith

Tirsdag 7. april 
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 12. april 
2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Konfirmantenes samtale- 
 gudstjeneste i kirken med Dag  
 Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt  
 Nordkil og John Smith
Kl. 11.00 Søndagsskolen Noas Ark i  
 underetasjen
Kl. 19.00 Åssiden kirkeforum i menighets- 
 salen. Halfdan Kjerulf – 200 år.  
 Foredrag ved Kirsten Nilsen.  
 Servering av god kveldsmat,  
 utlodning og kveldsbønn i kirken

Tirsdag 14. april 
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 18. april 
Kl. 12.00 Trosopplæringssamling i  
 menighetssal og kirke for 9.  
 åringene

Søndag 19. april 
3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste med St. Georgs  
 dag ved Dag Kaspersen og John  
 Smith. KFUK/M speiderne,  
 9 åringene og Gospel Tweens  
 deltar.

Tirsdag 21. april 
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 25. april 
Kl. 19.00 Konsert i kirken med Drammen  
 International Gospel Choir

Søndag 26. april 
4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved  
 Jon Jørgensen og vikarorganist
Kl. 11.00 Søndagsskolen Noas Ark i  
 underetasjen

Tirsdag 28. april
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 3. mai 
5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i  
 kirken ved Dag Kaspersen,  
 Bernt Nordkil og John Smith

Tirsdag 5. mai 
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 10. mai
6. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i 
kirken ved Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og 
John Smith

Tirsdag 12. mai 
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

Torsdag 14. mai 
Kristi himmelfartsdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved  
 Dag Kaspersen og John Smith

Tirsdag 19. mai 
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 24. mai 
Pinsedag
Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste i kirken ved  
 Dag Kaspersen, Jon Jørgensen  
 og John Smith. Drammen  
 International Gospel Choir deltar

Mandag 25. mai 
2. pinsedag
Kl. 12.00 Gudstjeneste i Sportskapellet på  
 Heia ved Dag Kaspersen og  
 Kirsten Nilsen

Tirsdag 26. mai 
Kl. 15.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 30. mai 
Kl. 19.00 Vårkonsert i kirken med  
 Drammen International Gospel  
 Choir

Søndag 31. mai 
Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved  
 Jon Jørgensen og Kirsten Nilsen

Alt nattverdbrød som brukes i 
Åssiden kirke er glutenfritt.

Kirkekalenderen Nr. 1 – 2015
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Velkommen til oss!

Å s s i d e n N y t t  n r.  4  -  2 0 0 7 13

Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32

:

Ligosenteret
Åssiden

32 80 75 80 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

KIA - Kristent interkultureltarbeid - er en diakonal landsdekkende 
organisasjon. Det er et samarbeidstiltak mellom flere misjonsor-
ganisasjoner og kristne trossamfunn. I Drammen samarbeider KIA 
med Åssiden menighet og Introduksjonssenteret i Drammen om 
KIA Middagene. I tillegg har KIA leksehjelp ukentlig i skoleåret, 
sangsamling/juleverksted  – og i år også en jubileumsfest.

Velkommen til KIAs arrangement  
Misjonssenteret, Konnerudgata 22. 

KIA Middager kl 17.00 – 19.00
Vi spiser middag, hører på et 
lite foredrag/tema, snakker 
norsk sammen og koser oss: 
Tirsdag 10. mars kl. 17.00-19.00
Tirsdag 5. mai kl. 17.00–19.00

KIA lekselesing:
Hver torsdag kl. 15.15 til 17.15

KIA treff
Vi hygger oss og snakker norsk 
sammen. Servering av kaffe/te 
og kaker/kjeks.  (Ikke middag)
Kom og treff nye og gamle 
venner!
Tirsdag 14. april kl. 17.00-19.00 

KIA sommertur:
Lørdag 6. juni.
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ........................................................ 32 98 92 00
Fax: ................................................................................. 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: aassiden@drammen.kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ................................................ 32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon:  ........................... 32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon: ...................... 416 72 830
Seniorsenteret:  ....................................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ............................................................ 32 82 61 76
Fotpleie:  ...................................................................... 32 89 50 20

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Trosopplærer Bernt Nordkil
nordkil@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
Tlf. jobb:  32 98 92 00

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 60 
Mobil: 979 61 663

Assistent barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Assistent barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb:  32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lise Iverin
Tlf. jobb:  32 98 91 60

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.

For Torsdagstreff:  
Kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 så setter vi deg opp på listen for de som skal kontaktes.  
På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på 
Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør, og har sertifikat/sjåførkort for minibuss, ta kontakt med undertegnede.
På søndager kjører man egen bil.

 




